
 

 
 
 
 

  
  Elezione del Coordinatore della Sezione di Chirurgia Plastica Ricostruttiva ed 
Estetica e del Coordinatore della Sezione di Psicologia del Dipartimento di Scienze 
della Salute per il quadriennio 2024-2028 

 
LA DIRETTRICE 

 
Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

Visto il DD 13613/2024 prot. 274178 del 05/11/2024 Albo repertorio n. 14001/2024 
Prot. n. 274227 del 05.11.204 con il quale sono state indette le elezioni dei Coordinatori 
di delle sezioni di:  
 

 Chirurgia Plastica Ricostruttiva ed Estetica 

  Psicologia 
 

Visto il verbale della Commissione Elettorale, da cui risulta che le elezioni si sono 

regolarmente svolte in data 28.11.2024 e che è stato raggiunto il quorum richiesto per la 

validità delle elezioni dei coordinatori delle 2 sezioni suddette;  

DECRETA 

Che risultano eletti: 

 

per la Sezione di Chirurgia Plastica Ricostruttiva ed Estetica 

il Prof. Alessandro INNOCENTI 
 
Per la Sezione di Psicologia  
la Prof.ssa  Giulia FIORAVANTI   
 
 

 

 

           La Direttrice 

              Prof.ssa Vilma Pinchi   

 


		2024-11-28T15:10:26+0100
	Vilma Pinchi




